
C O M U N E   D I   C O M U N A N Z A

PROVINCIA  DI  ASCOLI PICENO

C.A.P. 63087                                   TEL. (0736) 843820

CODICE FISCALE 80001250440                 C/C P. 15245632

=====================================================================

COPIA DETERMINA
DEL

RESP. UFF. VIGILANZA

======================================================================

DETERMINAZIONE NUMERO  43 DEL  01-10-20

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO:

ASSUNZIONE  IMPEGNO  DI  SPESA  E LIQUIDAZIONE PER
PRESTAZIONE  EXTRA  UFFICIO I.M. PERIODO  AGOSTO E
SETTEMBRE 2020

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 43 del 01-10-2020  -  pag. 1  -  COMUNE
DI COMUNANZA



VISTA LA DETERMINAZIONE Settore Risorse Umane e Finanziarie, Appalti contratti ed
economato  della Citta di Fermo nr. 228/2020 dove autorizza il dipendente Iacopini
Maurizio a svolgere un incarico extra ufficio per adempimenti relativi al settore di
vigilanza per il corrente anno 2020;

RITENUTO di stabilire come compenso orario diurno € 13,5392 e festivo € 15,3051 ;

VISTO che il dipendente in esame ha regolarmente svolto la prestazione nei mesi di
agosto e settembre , per un totale di  121 ore di cui 7 in orario festivo come da
timbrature allegate al presente atto ;

RITENUTO l’atto meritevole di approvazione;

VISTO il  d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1. DI APPROVARE le premesse alla narrativa, che si dichiarano parte integrante e
sostanziale del presente atto.

2. DI LIQUIDARE, ai sensi dell’articolo 53 del D.lgs 165/2001 l’importo di € 1650,6045
dedotto della ritenuta IRPEF del  23% e delle addizionali comunale e regionale,
corrispondenti al nr. 114 ore lavorate al costo unitario di €  13,5392 e n. 7 ore lavorate
al costo unitario di € 15,3051 ;

3. DI FINANZIARE la spesa con le disponibilità del Capitolo   500 (imp. 210) del bilancio
2020.

5. DI ATTESTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile
di cui all’articolo 147-bis, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del
presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione
amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del
presente provvedimento.

6. DI PUBBLICARE la presente determinazione all’Albo Pretorio on-line e nel Sito
istituzionale dell’Ente nella sezione “Amministrazione Trasparente”, in conformità al
decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 43 del 01-10-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI COMUNANZA



7. DI ATTESTARE che non esistono situazioni di conflitto di interessi, anche potenziali,
come disposto dall’articolo 6 bis della legge n. 241/1990 e dall’articolo 6 del D.P.R. n.
62/2013.

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
Per. Ind. Gionni Domenico

======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
10-10-20

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, esprime parere
favorevole in merito alla regolarità contabile e attesta la copertura
finanziaria della presente determinazione, come sopra riportata ai
sensi dell'art. 49, del dlgs n. 267 del 18/8/2000.

lì 10-10-20

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to    DE SANTIS MIRELLA

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
 GIONNI DOMENICO

======================================================================
N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 10-10-20 al 25-10-20;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 43 del 01-10-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI COMUNANZA


